PSW im. Papieza Jana Pawtla II w Biatej Podlaskie;j SZP-232-77/PN/2018

Biala Podlaska, 15.02.2018 r.
SZP-232-77/PN/2018

L.dz. 471/18
Wykonawcy
Dotyczy: postepowania pt.: ,, Dostawa manekinow zamawianych na potrzeby Panstwowej Szkoly Wyzszej

im. Papieza Jana Pawla Il w Bialej Podlaskiej”

Postepujac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.), dalej zwana ustawg, informuje, iz
wplynety do Zamawiajacego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia.

W zalgczeniu przesytam tres¢ pytan 1 odpowiedzi.

Jednoczes$nie informujg, iz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, informuje, iz Zamawiajacy
dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia w zakresie:

W pkt. 15.11. SIWZ

Bylo:

15.11.  Oferta musi by¢ zlozona w nieprzejrzystym, zamknigtym (zaklejonym),

nienaruszonym opakowaniu, 0znaczonym napisem:
,Oferta Manekiny SZP-232-77/PN/2018”.
Nie otwiera¢ do dnia 16.02.2018 r. godz. 10°°”
oraz nazwa i dokladny adres Wykonawcy.
Jest:
15.11.  Oferta musi by¢ ztozona w nieprzejrzystym, zamknigtym (zaklejonym),
nienaruszonym opakowaniu, 0znaczonym napisem:
,Oferta Manekiny SZP-232-77/PN/2018”.
Nie otwiera¢ do dnia 19.02.2018 r. godz. 10°°”
oraz nazwa i dokladny adres Wykonawcy.

W pkt. 16.1. SIWZ

Bylo:

16.1. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 16.02.2018 r. do godz. 9%° w Kancelarii Pafistwowej
Szkoty Wyzszej im. Papieza Jana Pawla II w Biatej Podlaskiej przy
ul. Sidorskiej 95/97, 21 —500 Biata Podlaska.

Jest:

16.1. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 19.02.2018 r. do godz. 9%° w Kancelarii Pafistwowej
Szkoty Wyzszej im. Papieza Jana Pawla II w Biatej Podlaskiej przy
ul. Sidorskiej 95/97, 21 —500 Biata Podlaska.

W pkt. 16.3. SIWZ

Bylo:

16.3. Otwarcie ofert nastagpi w Panstwowej Szkole Wyzszej im. Papieza Jana Pawta 11
w Biatej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 16.02.2018 r.
0 godz. 10%.

Jest:

16.3. Otwarcie ofert nastagpi w Panstwowej Szkole Wyzszej im. Papieza Jana Pawta 11
w Bialej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 19.02.2018r.
0 godz. 10%.
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PSW im. Papieza Jana Pawtla II w Biatej Podlaskie;j SZP-232-77/PN/2018

W pkt. 7.3.2.1. Opisu przedmiotu zaméwienia
Bylo:

7.3.2.1. Waga: 0.9 kg

Jest:

7.3.2.1. Waga maksymalna: 0.9 kg.

W pkt. 7.3.2.2. Opisu przedmiotu zamowienia
Bylo:

7.3.2.2.  Wymiary: 33x28x13 cm

Jest:

7.3.2.2.  Wymiary: 33x28x13 cm (+/-10%)

W pkt. 7.6.1.1. Opisu przedmiotu zamowienia
Bylo:

7.6.1.1. Waga: 0.3 kg

Jest:

7.6.1.1. 'Waga maksymalna: 0.3 kg

W pkt. 7.6.1.2. Opisu przedmiotu zaméwienia
Bylo:

7.6.1.2. 20x10cm

Jest:

7.6.1.2. 20 x 10 cm (+/-10%)

W pkt. 7.7.3.3. Opisu przedmiotu zaméwienia
Bylo:

7.7.3.3.  wymiary 32 x 59 x21 cm

Jest:

7.7.3.3.  wymiary 32 x 59 x21 cm (+/-10%)

W pkt. 7.7.3.4. Opisu przedmiotu zaméwienia
Bylo:

7.7.3.4. waga: 3.1 kg (z bateriami)

Jest:

7.7.3.4. waga maksymalna: 3.1 kg (z bateriami)

W zatgczeniu Opis przedmiotu zamowienia stanowigcy zatacznik nr 6 do SIWZ
uwzgledniajacy zmiany wniesione niniejszym pismem.

Z wyrazami szacunku

prof. zw. dr hab. Jozef Bergier
Rektor PSW im. Papieza Jana Pawla 11
w Bialej Podlaskiej
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PSW im. Papieza Jana Pawtla II w Biatej Podlaskie;j SZP-232-77/PN/2018

Tres¢ pisma nr 1z12.02.2018 r.

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o wydzielenie do osobnej czesci
przedmiotow zamoOwienia opisanych w punktach: 7.1, 7.3, 7.4, 7.5, 7.6, 7.7 oraz
0 dopuszczenie do postepowania w punkcie 7.1 fantom nie posiadajgcy ruchomej zuchwy
przy jednoczesnym spetnieniu pozostatych wymaganych funkcji. ChceieliSmy zauwazy¢,
ze wedtug producenta opisany fantom w punkcie 7.1 nie posiada ruchomej zuchwy.
Umozliwi to zlozenie si¢ wigkszej ilosci Wykonawcow, co umozliwi uzyskanie duzo
korzystniejszych parametréw cenowych.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy nie wyraza zgody na podzial przedmiotu zamowienia. Zamawiajagcy wymaga
aby fantom posiadal ruchomg zuchwe.

Pytanie nr 2
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o wydzielenie do osobnej czesci
przedmiotow zamowienia opisanych w punktach: 7.3, 7.4, 7.5, 7.6 oraz 7.7. Umozliwi to
ztozenie si¢ wiekszej ilosci Wykonawcdw, co umozliwi uzyskanie duzo korzystniejszych
parametréw cenowych.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na podzial przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie nr 3
Dotyczy terminu realizacji
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydtuzenie terminu dostawy do 6 tygodni od
daty podpisania umowy. Umozliwi to zlozenie si¢ wigkszej iloSci Wykonawcow, co
umozliwi uzyskanie duzo korzystniejszych parametrow cenowych.

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu dostawy.
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